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Додаток 2
Напрями діяльності та заходи регіональної комплексної Програми захисту від підтоплення території 
міст та селищ Луганської області на період 2010-2019 роки
	№

з/п
	Назва напрямку

діяльності
	Перелік заходів 
Програми
	Термін
виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування 
(вартість), тис. грн
	Очікуваний 
результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.


	Створення системи моніторингу підтоплених територій (режимної мережі гідрогеологічних свердловин)
	Створення режимної мережі гідрогеологічних  свердловин і моніторинг підтоплених територій.
Брянка-1, Краснодон-1,

Кіровськ-1, Первомайськ-1,

Ровеньки-2, м. Сватово-1,

Стаханов-1, Суходольск-1,
Біловодський -7,

Білокуракинський-1, 

Кремінський -1, 

Новоайдарський -2,

Перевальський-1, 

Старобільський -1,

Ст.-Луганський-4.
	2010-2019рр.
	Управління охорони навколишнього природного середовища у Луганській області

Суб’єкти моніторингу  
	Обласний 
бюджет
	Всього: 2700
I етап: 
2010р. – 1350
2011р. – 150

2012р. – 150

2013р. – 150

II етап: 
2014р. – 150
2015р. – 150

2016р. – 150

2017р. – 150 

2018р. – 150

2019р. – 150
	Економія витрат на реалізацію II етапу Програми

	2.
	Реконструкція водонесущих мереж для скорочення втрат питної води.
	Реконструкція водонесущих мереж для скорочення втрат питної води у
м. Луганськ, 

м. Стаханов,

м. Брянка.
	2010-2019рр.
	Обласне управління житлово-комунального хазяйства

ООО «Луганськ вода»
	Держбюджет

Інвестиції підприємства
	Всього: 340331
I етап: 
2010р. – 45803
2011р. – 65005
2012р. – 48846
2013р. – 48846
II етап: 
2014р. – 48846
2015р. – 16597
2016р. – 16597
2017р. – 16597
2018р. – 16597
2019р. – 16597
	Економія енергетичних та матеріальних ресурсів за рахунок скорочення втрат питної води у водонесущих мережах в 2,5 рази


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.


	Виконання робіт щодо захисту території у шахтарських містах та селищах
	Виконання робіт щодо захисту території у шахтарських містах та селищах
м. Брянка, 

м. Краснодон (с. Перво​майка, с. Урало-Кавказ),

м. Первомайськ, м. Стаханов

(м. Теплогірськ)

Перевальський район
	2010-2013рр.
	ГП «Укруглєторфреструктурезація»
	Кошти підприємства
	Всього: 27738
I етап: 
2010р. – 9032
2011р. – 8032
2012р. – 6985
2013р. – 3689

	Захист 301 га території, 516 будинків та поліпшення умов життєдіяльності 1252 мешканців

	4.


	Захист територій від підтоплення в м. Луганську
	Завершення будівництва в с. В. Вергунка (ділянка 12)  та розчищення русла р. Лугань з ПК0 по ПК130.
Будівництво колекторно-дренажної мережі.
Розчищення річок.
	2010-2019рр.
	Обласне управління житлово-комунального хазяйства

Виконком 

міської ради 
	Держбюджет

Місцевий 

бюджет
	Всього: 285660

I етап: 

2010р. – 36000
2011р. – 15000
2012р. – 25000

2013р. – 24860
II етап: 

2014р. – 28300
2015р. – 33300
2016р. – 33300
2017р. – 33300
2018р. – 28300
2019р. – 28300
	Захист 685 га території, 4746 будинків та поліпшення умов життєдіяльності 14101 мешканця


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.
	Будівництво колекторно-дренажної мережі та захисних дамб з влаштування поверхневого стоку
	Будівництво колекторно-дренажної мережі та захисних дамб з влаштування поверхневого стоку
м. Кіровськ
м. Рубіжне
м. Сєверодонецьк
м. Суходольск
Білокуракинський р-н

с. Лозно-Олександрівка
Кремінський район

м. Сватово

Новоайдарський район

смт. Новоайдар

с. Денежникове

с. Дмитрівка

Старобільський район

м. Старобільск

Старобільська м.р. (с. Бутово та с. Піщане)

с. Половинкіне

с. Курячівка

с. Чмирівка
Ст.-Луганський район

смт. Ст-Луганська

с. Войтово

с. Нижнєтепле

с. Юганівка

с. Герасимівка

с. Передельск

смт. Петрівка

смт. Крепі

смт.Верхній Минченок
	2010-2019рр.
	Обласне управління житлово-комунального хазяйства

Виконкоми місцевих та районних рад 
	Держбюджет

Місцеві

бюджети
	Всього: 301618
I етап: 
2010р. – 52966
2011р. – 50265
2012р. – 49756
2013р. – 49756
II етап: 

2014р. – 15310
2015р. – 19910
2016р. – 17185
2017р. – 17935
2018р. – 18685
2019р. – 17165
	Захист 5187,45 га території, 5027 будинків та поліпшення умов життєдіяльності 29653 мешканцям


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6.
	Виконання заходів щодо розчищення річок на територіях сільських районів, будівництво водовідвідних каналів; коллекторно-дренажна мережа; улаштування труб переїздів та пішохідних мостів
	Виконання заходів щодо розчищення річок на територіях сільських районів, будівництво водовідвідних каналів;

коллекторно-дренажна мережа;

улаштування труб переїздів та пішохідних мостів; 
Ровеньківська м.р.
с. Нагольно-Тарасівка
с. Платонівка
Біловодський район

смт. Біловодськ
с. Данилівка
с. Новодеркул
с. Третьяківка
с. Семикозівка
с. Брусівка
с. Шуліювка
с. Городище
с. Нижня Бараніковка
с. Лимарівка
с. Гармашівка
с. Кононівка
с. Новолимарівка
с. Першомайськ
с. Євсуг
с. Литвинівка
с. Плугатар
Ст.-Луганський район
Смт Петрівка

Смт. Нижній Минченок

Смт. Тепле
	2010-2019рр.
	Обласне управління водного хазяйства і меліорації

Обласне управління житлово-комунального хазяйства

Виконкоми місцевих та районних рад 
	Держбюджет

Місцеві

бюджети
	Всього: 139522
I етап: 
2010р. – 8380
2011р. – 8832
2012р. – 8832
2013р. – 8832
II етап: 
2014р. – 17010
2015р. – 19570
2016р. – 22496
2017р. – 18790
2018р. – 15790
2019р. – 11890
	Розчищено 85 км річок.


